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·体彩晚好彩晚
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11月 9日晚，体彩排列5第
21299 期开出奖号“88859”，这
个好运满满的数字让湖北省购
彩者中出 33注大奖，其中 29注
出自孝感96007体彩销售点，幸
运儿共计收获奖金290万元。

11 月 10 日上午，这位中得
290万元大奖的姚女士（化名）来
到体彩中心兑奖室领取属于她的
大奖。兑奖过程中，姚女士的电话
响个不停，她说这是女儿给她打的
电话，在外地的女儿怕她一个人兑
奖紧张，便一直打电话“陪伴”她。

姚女士拿着的是5张排列5
的彩票，分别前后各打了1倍、2
倍还有5倍，但每张彩票都基本
涵盖了“8”“5”“9”这些数字。
姚女士解释，其实她一直在守

“599”这个号，剩下的数字都是
她随机再增加的，原来“599”是
10 年前女儿参加高考时的分
数。因为女儿考取这个分数上

了理想的学校，一直让姚女士很
骄傲、很欣慰，她便把这份情感
寄托在购买彩票上。10 年来，
姚女士购买的排列 5 号码中一
直都有“599”这几个数，真可谓

“选择一组号 伴你一生情”，终
于守出了一份大惊喜。

据姚女士说，她多年前也是
守号买7星彩中过几千元，但是
这么大的奖真的让她不敢想。几
年前，姚女士曾在营业厅办理过
开奖结果提醒的短信服务，所以9
日当晚她就知道自己中奖了，看
到短信里的开奖号码，姚女士半
天不敢相信，在老公的安抚下，她
给女儿打电话分享了这个喜讯，
女儿也是激动了一晚上，一直叮
嘱她不要太紧张。

问及对于这笔奖金的安排，
姚女士说肯定是给女儿买房用，
女儿在外地工作压力很大，能替
她分担一点是一点。 （福娃）

女儿高考分数带来灵感
女彩友揽获排列五290万

11 月 8 日，超级大乐透第 21128 期前区开出号码
“14、17、18、23、27”，后区开出号码“05、08”。本期全
国销量为2.82亿元，为国家筹集彩票公益金1.01亿元。

当期全国共开出 9 注一等奖，其中 2 注 1378 万元
（含 612 万元追加奖金）追加一等奖，花落内蒙古通辽和
山东日照；还有7注765万元基本投注一等奖，分落广东
珠海（2 注），北京海淀、黑龙江绥化、浙江金华、安徽蚌
埠和安徽滁州各1注。

珠海的2注基本一等奖花落兰埔路2号 7栋 01-02
铺，门店编号4403003016体彩实体店，中奖的彩票是一
张20元2倍投5注单式票，总揽奖金1531万。值得一提
的是，这张中奖彩票的出票时间为2021年 11月 8日19:
53:38，也就是说，距离停售时间不足7分钟。

对比可见，由于采用了追加投注，本期来自内蒙古
通辽和山东日照的幸运购彩者，在单注一等奖方面多拿
了612万元追加奖金，从而使得单注一等奖总奖金达到
1378万元。

据了解，追加投注是大乐透独有的投注方式，在2元
基本投注的基础上，多花 1 元进行追加投注，可多得
80%的浮动奖奖金。

（吴珊 粤体彩）

总奖金1531万元！
珠海独揽2注大乐透头奖

排列游戏作为体彩的传统数字游
戏玩法，以简单有趣、好玩易中的特点，
深受广东购彩者的喜欢。近期，广东多
地喜讯不断，彩友们纷纷收获大奖。

韶关彩友：巧用定位复式票

在排列5第21273期开奖中，全国共
中 出 232 注 一 等 奖 ，其 中 韶 关
4406030553实体店中出排列5一等奖1
注，奖金10万元，为韶关贡献税收2万元。

日前，大奖得主林先生（化名）带着
妻子来到韶关体彩中心兑领大奖。中奖
的彩票是一张48元定位复式票。林先
生透露，自己经常购买排列游戏彩票，时
常会投中排列3，但投中排列5还是第一
次。领奖后他表示，今后还会继续支持
体育彩票公益事业，坚持理性购彩。

汕头彩友：机选投注迎惊喜

在排列5第21273期开奖中，开出

号码“3、1、6、0、3”，当期全国共开出
232 注一等奖，汕头市澄海区莲东路
上村路的 4404030128 实体店传来喜
讯，购彩者李先生（化名）凭借一张投
注金额为6元的3注单式票揽获10万
元大奖，缴纳个人偶然所得税2万元。

李先生说，买彩票只是自己日常
娱乐的一种方式，每期机选投注几块
钱，既能为社会做公益，也能让自己偶
尔收获中奖惊喜，感觉挺好的。

茂名彩友：小额投注喜获奖

在排列5第21253期开奖中，位于
茂名市区油城七路福华三街富新花园
13 号的 4410010097 体彩实体店中出
了 1 注一等奖。隔了一个多月，中奖
幸运儿袁先生（化名）才现身茂名市体
彩中心领奖，并乐呵呵地说起了此次
中奖的经历。

开奖当天下午，袁先生买了7星彩
后正准备离开时，突然被朋友叫住并一

起购买了排列 5游戏。他机选了 3注
排列5后就匆匆离开了，当晚他只查询
了7星彩的开奖结果。第二天袁先生
离开了茂名，和朋友到外地游玩去了。
直到最近他再去体彩实体店时，发现
4410010097体彩实体店挂出了“本站
喜中10万元排列5”的宣传横幅。

“是谁这么好运呢？”袁先生压根
就没觉得自己就是那个幸运儿，不过
当他看到当期排列 5开奖号码“5、6、
8、3、2”时，马上意识到与自己机选的
那张彩票第一注号码有点相像，记录
下来后急匆匆地赶回家核对，发现自
己就是大奖得主。

袁先生透露，他平时都是机选号
码，从不看走势，因为他相信对于数字
型彩票游戏来说，每个数字出现的可
能性都是一样的，没什么规律可言。

完成领奖后，袁先生高兴地说，中
大奖让自己很开心，以后还会继续购
买体彩，支持体彩公益事业。

（吴珊 粤体彩）

好运连连！粤排列5游戏喜报不断

日前，河源市体彩中心举行
“2021年广东公益体彩进社区”
活动，继续强化品牌引领，通过

“一站式”品牌活动向社区居民
传播公益体彩理念，传递品牌价
值和公益理念，着力提升体育彩
票的社会形象，推进责任彩票建
设。

活动当天，现场设置了公益
品牌、责任彩票、开奖流程、游戏
等专区，多样的活动形式，吸引
大批社区居民围观。通过参与
互动游戏、有奖问答活动，不少
社区居民收获了好礼。大家对

活动的举行纷纷点赞，让他们切
身感受到体育彩票的社会责任
担当。河源体彩中心还在现场
设置问答解惑区，为市民解答关
于体彩游戏、体彩品牌的疑惑。

此外，现场还设有体育彩票
展销摊位，市民可在现场购买体
育彩票，享受刮奖乐趣的同时也
为公益事业奉献出自己的一份
爱心。不少群众表示：“买彩票
享受的是过程，是做公益带来的
快乐，即便没有中过大奖，也是
为体彩公益奉献一份力量。”

（吴珊 粤体彩）

共享公益欢乐

体彩进社区活动走进河源

11月 4日，2021年广东体彩“公益体
彩 快乐操场”暨“捐书助教 爱心图书室”老
区苏区行活动走进潮州饶平，活动向饶平县
汤溪学校捐赠了一批运动器材和书籍，以体
育推进教育事业发展，助力乡村振兴。

饶平县被誉为“百年风华”革命老
区，有着丰富的红色革命遗址（迹）。这

次活动走进饶平，一起重温革命信念和
初心。活动现场，革命先辈的后代涂长
城为大家讲述了革命历史故事；世界举
重冠军张宛琼分享了个人成长励志经
历。张宛琼鼓励同学们：“提高素质、磨
炼技术，只要努力坚持，未来的舞台将更
加广阔。”通过这次活动，学生们从世界

冠军身上感受到了顽强的拼搏精神。
据悉，本次活动由广东省体育彩票中

心、广东省青少年体育联合会主办、潮州
市体育彩票中心协办，以为苏区老区中小
学办实事为主题，进一步推进苏区老区中
小学教育和体育工作，助力乡村振兴。

(文/图 吴珊 粤体彩)

大乐透：前区：小号反弹，大
小比关注 2：3 防 1：4。和值下
降，关注70—100之间。奇数强
势，关注奇偶比 3：2 防 4：1。
012路关注：2：1：2。连号淡出，
关注散号。后区首防一大一小、
双偶组合，次防双小、奇偶组合。

7 星彩：396—259—869—
532—821—034+0、8、9。

排列 3：精选号码三注：
970、405、859。

排列 5：精选号码三注：
80947、91820、07412。

（福娃）

“快乐操场”走进饶平 汤溪学校获赠书籍器材

文/羊城晚报记者 吴珊 通讯员 粤体彩 插图 采采

11 月 1 日，14 场胜负彩第
21130 期开奖，当期全国共中出
146注一等奖，单注奖金达到59
万多元；全国还中出 3394 注二
等奖，单注奖金4932元。

阳江市中出 1注一等奖，该
大奖花落阳东区合山镇沿江路
129 号的体彩实体店。中奖彩
票除了中得1注一等奖，还中得
11 注二等奖，单票总奖金 65 万
多元，为阳江市贡献税收约 12

万元。
65 万多元大奖得主李先

生，凭借多年的购彩经历，积累
了丰富的竞猜经验，他在足球
彩票上收获颇丰。本次中奖，
也是李先生今年第二次中出足
彩大奖，上次中奖是在今年9月
17日开奖的第21107期 14场胜
负彩，他凭借一张投注额为 192
元的小复式票，收获 42 万多元
的大奖。

足彩因为依托于足球赛事的关系，一直深受球迷
群体的喜欢。近期，阳江有三位球迷，欣赏足球比赛的
心情是与众不同的舒爽，因为他们分别收获了14场足
彩65万多元、15万多元和14万多元大奖。

A 资深球迷两中大奖

近期，阳江市江城区、阳西
县也同样有球迷收获了大奖的
喜悦。在 14 场胜负彩第 21104
期开奖中，全国共中出 138 注
一等奖，单注奖金为 12 万多
元；全国中出 3924 注二等奖，
单注奖金为 1934 元。当期阳
江中出 2 注一等奖，分别落在
江城区甘泉路 73 号的实体店

和阳西县织镇宋康路 138 号的
实体店。

江城区球迷揽获了 1 注一
等奖和 11 注二等奖，中得了 14
万多元，缴纳个人偶然所得税
2.5 万元；阳西县球迷则中得 1
注一等奖和 13 注二等奖，喜得
15 万多元奖金，为阳江市贡献
税收2.5万元。

B 两球迷同一期中奖

广东体彩网点
征召平台

日 前 ，茂 名 市 化 州 解 放 路
213 号的 4410070073 体彩实体店
购彩者小强（化名）满面春风来
到 茂 名 市 体 彩 中 心 ，他 揽 获
21093 期区域联网单场竞猜游戏
14 万多元大奖，贡献个人偶然所
得税 28548.56 元。

“以前只买胜负 14 场，去年

年底才开始接触区域联网单场
竞猜游戏”。无论是胜负 14 场游
戏还是区域联网单场竞猜游戏，
足彩给小强的生活增添了许多
的乐趣，小强调侃自己“爱足球
更爱足彩”。

小强并不是第一时间就得
知自己中奖的消息。因为老家

拆迁，他一直忙于搬家的事，直
到最近他查阅广东体彩网开奖
信息后，才得知自己中了奖。

领 奖 后 ，小 强 由 衷 地 感 慨
道：“足彩是智慧的游戏，大大丰
富了我的生活。相信以后我还
会再收获足彩好运的。”

（吴珊 粤体彩）

爱足球更爱足彩！茂名球迷揽获14万元

小号反弹 和值下降
——析体彩玩法走势

阳江仨球迷喜擒足彩大奖
分别中得65万元、14万元和15万元

兑完奖走出彩票站，一辆小
车从面前疾驰而过，胜军捏了捏
鼓鼓的裤兜，然后做了个深呼
吸：居然感觉汽车尾气也香甜无
比！买彩票三年了，平时5元10
元的小奖不断，但这次5000元
的大奖，却还是大姑娘上花轿
——头一回。胜军兴奋地对自
己说：“得好好庆祝一下！”

胜军招一招手，一辆出租
车在面前戛然而止。拉开车
门，胜军对司机说：“去新时代
广场。”司机回道：“好嘞，您系
好安全带。”想到新时代广场五
楼那家“醉江南”酒楼，胜军已
经垂涎欲滴了。醉江南的招牌
菜是香锅跳跳蛙、铁板奶香芋
和元宝虾。作为一名吃货，胜
军已经去过两次醉江南，这三
道菜在小城堪称一绝，味道鲜
美得让人欲罢不能。只不过，
令胜军感到美中不足的是他家
的就餐环境……

出了电梯，胜军径直走进

酒楼吧台。还没有到就餐的高
峰期，所以店内空座很多。一
个年轻的女服务员热情地迎上
来问：“您几位，先生？”“嗯……
两位。”胜军看着面若桃花的服
务员回答。服务员莞尔一笑：

“是女朋友吧？”胜军显出几分
腼腆，点点头说：“对。”

“那您这边请！”服务员热
情地把胜军带到靠窗的桌子
旁。明亮的落地玻璃窗外，夕
阳宛若红嘟嘟的草莓，几道金
光穿透玻璃，洒在桌上的鸢尾
花上，仿佛蝴蝶在翩翩起舞。

（董川北）分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询咨询、、投诉电话投诉电话：020-87133122

上门广告服务代理：

锦洪广告：020-87566523、13622244208

广州王府井百货有限责任公司

关于解散清算及债权申报的公告
根据股东的决议，本公司提前解散，现

进入解散清算程序。

请本公司债权人自本公告刊载之日起

45日内，向本公司清算组申报债权。

债权申报联系人：广州王府井百货有

限责任公司财务部结算组

通讯地址:广州市农林下路 40号九楼

电话：020-87613838-1975
电邮：gzwfjcwb@163.com

广州王府井百货有限责任公司

清算组：王府井集团股份有限公司

2021年 11 月 15日

遗失声明
本人叶宏新，有一艘渔业船舶，船牌照
为粤惠东渔 50220；船主叶宏新，身份证
号 44252819560110****，持有船舶检验
证，证书编号：4413230180579；船舶登
记所有权证书，编号：（粤惠东）船登
（权）（2016）HY000617；船舶国籍证书，
编号：（粤惠东）船登（籍）（2018）HY 一
000041，捕捞许可证，编号：（粤惠东）船
捕（2016）HY一 000192，因不慎丢失，现
声明作废。

遗失声明
茂名市德驭教育信息咨询服务有限公
司遗失公章一枚，现声明作废

遗失声明
乔茜，2021 年 11 月 2 日因保管不善，

遗失广东省司法厅 2020 年 3 月 27 日

颁发的律师工作证，律师工作证证号：

14403202071175593，律师工作证流水

号：30105363，现声明作废。

遗失声明
刘 振 威 ，因 不 慎 遗 失 身 份 证, 号 码:
44190019901012****。签发日期：2016
年 07月 26日,特此声明作废。

遗失声明
云浮市富丰燃气有限公司遗失法定名
称章一枚，印章编码:4453020002395，现
声明作废。

国家管网集团广东省天然气管网新丰专线项目环境影响报告书
（征求意见稿）公示

本项目环境影响报告书（征求意见稿）已完成，根据《环境影响评价公众参与
办法》，现进行公示。

1、环境影响报告书征求意见稿全文及公众意见表的网络链接如下：http://
www.xinfeng.gov.cn；http://www.wengyuan.gov.cn/；http://www.hanyuhuanjing.com，公 众
可自行下载电子版；也可通过电话预约查看纸质报告书的时间，于国家管网集团
广东省管网有限公司查阅。2、本次征求意见的公众范围为项目影响评价范围内
的公众以及单位。欢迎您针对该项目及环保方面提出自己的意见看法（不接受
与环境保护无关的问题）。3、公众提出意见的方式和途径：下载公众意见表进行
填写，通过信函、电子邮件等方式，向建设单位提交该公众意见表。4、公众意见
表提交的时间：自公示发布之日起 10 个工作日。5、联系方式：国家管网集团广
东省管网有限公司，联系人：李工；通讯地址：广州市黄埔大道东 844号保利鱼珠
港 S4栋 18楼；联系电话：020-66816073；E-mail：lizf@gdngg.com.cn。

国家管网集团广东省管网有限公司
2021年 11月 15日

《广东金融资产交易中心有限公司挂牌
交易公告》

肇庆农村商业银行股份有限公司委托广东金融资产交易中心现组织对以

下标的进行公开挂牌交易:
标的名称：“重庆派渤汽车贸易有限公司”等 25户不良资产包

一、转让方：肇庆农村商业银行股份有限公司。

二、标的基本情况：“重庆派渤汽车贸易有限公司”等 25户不良资产包

三、挂牌期：2021年 11月 15日 10:00至 2021年 11月 19日 17:00
四、受让方必须提交书面受让申请并按受让条件提交相关证明材料，并交

纳交易保证金，按照挂牌处置要求参与挂牌交易。受让方资格条件：1. 具有良

好的财务情况和支付能力；2. 具有良好的商业信用,无不良经营记录；3. 受让方

需为具有健全公司治理、内部管理控制机制，有一定不良资产管理和处置经验，

公司注册资本金 100 亿元（含）以上，取得银监会核发的金融许可证的公司；以

及广东省人民政府依法设立或授权的资产管理或经营公司。4. 国家规定的其

他条件。

详情请登录网址：www.gdfae.com
咨询电话：020-38908206 翟小姐；13902307688 刘先生

广东金融资产交易中心

二〇二一年十一月十五日

遗失声明
广州丹丽美妆实业有限公司（统一

社会信用代码：91440101MA9W6P9C9M，

工商注册号：企作粤穗总字第 03282
号）遗失营业执照正副本等证件，现

声明作废。

东莞市劳动人事争议仲裁院
松山湖仲裁庭裁决公告

东劳人仲院松山湖庭公字[2021]228号
韦宝勇：

申请人门利强诉你、厦门市盛建
建工有限公司顺德分公司、深圳长城
家俱装饰工程有限公司要求确认劳动
关系劳动争议一案，本庭依法受理后，
已 于 2021 年 9 月 24 日 10：00 开 庭 审
理。现因无法与你取得联系，根据《劳
动人事争议仲裁办案规则》第二十条
及《中华人民共和国民事诉讼法》第九
十二条的规定，本庭决定向你公司公
告送达裁决结果：

1、本案的裁决结果详见东劳人仲
院松山湖庭案字 [2021]426 号仲裁裁决
书，如见公告后可联系和到本庭领取;

2、本公告自公告之日起经过六十
日即视为送达；

3、如有疑问，请与本庭联系，地址：
东莞松山湖高新技术产业开发区礼宾
路市民中心一楼调解室（控股大厦旁），
联系电话 0769-22892061。特此公告
东莞市劳动人事争议仲裁院松山湖仲裁庭

二〇二一年十一月十二日

寻家属启事
无名氏，男，约 70岁，
请 其 亲 友 或 知 情 者
见 报 后 与 广 州 市 番
禺 区 救 助 管 理 中 心
联 系 ：18102807335
郭小姐。

遗失声明
陈惠屏遗失海丰县附城镇联河关二队

第一栋第一座（如祥楼）301 号的《不动

产权证书》，证号：粤（2021）海丰县不

动产权第 0070933 号，建筑面积 109.07
平方米，现声明作废。

遗失声明
广州鑫广救援设备有限公司遗失公章
（行政章）、财务专用章、法人章（李双）
各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州素佳实业有限公司遗失公章（行政
章）、财务专用章、合同专用章、发票专
用章各一枚，声明作废。

遗失声明
广州市白云区新市趣香坊牛杂店遗
失 营 业 执 照 副 本 ，注 册 号 ：
440111600075143，特此声明。

清算公告：开平市沙塘镇农业用水协会
(证号:粤江开民社证字第 138号)因理事
会决议终止经营,清理债权债务。请债
权人自见报之日起 45 天内向本协会清
算组申报债权。清算结束后,本协会将
依法向协会登记机关申请注销登记。
地址:开平市沙塘镇东区 1 号农科楼,电
话:13822368606,联系人:曹锦来。

本版信息由大众提供，
请需者谨慎选择！

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年11月14日 ●●●●●●●●●●

“南粤风采”36选7 第2021304期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

0

24

85

1925

0

0

0

12000

8500

19250

中奖情况

500

100

10

36选7投注总金额：290204元
中奖基本号码：14 08 24 36 31 03 特别号码：27

好彩36投注总金额：512142元

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

类别

好彩2
好彩3

投注额（元）

32196

479946

中奖注数

277

480

单注奖金（元）

58

500

累计奖金633719元滚入下期一等奖。

好彩1 第2021304期

投注总金额：541602元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

27 虎 秋 西

数字

生肖

季节

方位

523668
15526
1558
850

5249
218
52
199

46
15
5
5

3D 第2021304期

本期投注总额：3218278元；本期中奖总额：1222216元；
奖池资金余额：15405786元。

中奖号码 6 0 9

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数15

910
0

1567
183
19
0
2
0
0
0
2
47

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

946400
0

271091
1830
1976
0
42
0
0
0

172
705

双色球 第2021130期

本期投注总额：398037824元；广东省投注额：50815928元；
奖池资金累计金额914060182元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

15 24 26 30 09 08 06
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

12
155
2429

115998
1966635
12934782

1
12
246

13661
244324
1653649

6336861
129373
3000
200
10
5

排列3排列5 第21304期

12193969.64元奖金滚入下期排列3奖池。
316342127.52元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月13日，逾期作弃奖处理。

排列3 9 0 0

排列5 9 0 0 6 9

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

27999562 1270974

中奖情况

全国
中奖
注数

5850

22965

0

37

本省
中奖
注数

212

194

0

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 14329552

本期全国销售金额：18548512元
264181782.21元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月13日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第21131期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

3

17

16

1323

21939

806475

829773

5000000

21698

3000

500

30

5

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

15000000

368866

48000

661500

658170

4032375

20768911

1 2 4 9 9 2 + 6


